关于公示2021年北京交通大学大学生

物理学术竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物理学术竞赛组委会主办、理学院承办的

2021 年北京交通大学大学生物理学术竞赛的评审工作已经结束。全校共

有来自 4个学院的 21名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出 13

名学生获奖，其中一等奖 2人，二等奖 5人，三等奖 6人，获奖名单详见

附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2021年 11月 29日至 12月 3日(5个工作日)，如有意见

和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，

妥善处理。

联 系 人：潘茜茜

电    话：51688007

邮箱地址：qqpan@bjtu.edu.cn

附件：2021年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单

  北京交通大学大学生

 物理学术竞赛组委会

（本科生院代章）

   2021年 11 月 29日

附件：

2021年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单

一等奖（2名）

序号 姓  名 学院 学号 获奖等级

1 苏学睿 理学院 19211278 一等奖

2 辛嘉琪 理学院 19221261 一等奖

二等奖（5名）

序号 姓  名 学院 学号 获奖等级

1 严至成 理学院 19221321 二等奖

2 卢颢 理学院 20271126 二等奖

3 瞿新然 土建 19231081 二等奖

4 成雨婷 理学院 19271090 二等奖

5 常科 计算机 18281119 二等奖

三等奖（6名）

序号 姓  名 学院 学号 获奖等级

1 李兆曦 理学院 20271156 三等奖

2 赵宏瑞 理学院 19251140 三等奖

3 范琳倩 理学院 20271209 三等奖

4 毛荣遄 理学院 20272016 三等奖

5 朱子铭 詹天佑学院 20271201 三等奖

6 赵子楠 理学院 19271143 三等奖